Industrierelais
Kleinschütze
Eine Vielzahl von Comat Pro-
dukten verfügt über internati-
onal anerkannte Approbati-
onen und Zulassungen.
SOC-6-1a
SOC-6-1a / AC ..... V

gleichzeitige Einschalten zweier parallel
arbeitender SOC-6.
Bestellbeispiel
Kleinschütz
SOC-6-1a/AC230V
Hilfskontakt-Block
(2NO + 2NC Kontakte)
SU-422M
RC-Glied
SS-1H/UC110-240V
Verriegelungseinheit
SR-6
Stromaufnahme:
bei AC24V : 8mA
bei DC24V : 0mA
bei AC230V: 12mA
bei DC220V: 0mA
Rückstellzeit SOC-6 mit
RC-Bestückung �45ms
Anordnung
Kleinschütze
.
AgNi
13kW 400V
2,2kW 400V
20A 24V / 2A 110V
100A / 2,5ms
6A 400V
6A 24V / 0,5A 220V
> 3 x 106
0,8 - 1,2 UN
32W 20ms /1,5W
< 20ms / < 20ms
Bestellbeispiel
SOC-2-1a
SOC-2-1a/AC.....V
5
0
6
2
,5
35 50.5
454,5 1
T
S
3
5
4,75
4,1
8
SOC-2
SO
C
-2
-1
a
/A
C
2
3
0
V
A
14642
13531
I O
AC
1
 2
0
A
4
0
0
V/
13
kW
AC
3
 2
,2
kW
/4
0
0
V
A2
A1
IEC/EN
60947-402
5
0
H
z
20A // 6A 400VA
10mA 24V // 1mA 6V
24, 230
13531 A1
L1 L2 L3 NO
T1 T2 T3 NO
142 A24 6
13 23 33 43
14 24 34 44
AC